平成 22 年 4 月 22 日

各 位

会 社 名 旭 化 成 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 藤原健嗣
（コード番号：3407 東京・大阪・名古屋 各第１部・福岡・札幌）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員 水野雄氏

（TEL 03-3296-3008）

業績予想（個別）の修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成 21 年 11 月 2 日に公表した平成 22 年 3 月期（平成 21

年 4 月 1 日～平成 22 年 3 月 31 日）個別業績予想を下記のとおり修正しましたので、お知らせし

ます。

記

1． 個別業績予想修正の内容

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当り

当期純利益

前回発表予想 (A)

百万円

17,000
百万円

1,500
百万円

2,500
百万円

5,000
円 銭

3.58

今回発表予想 (B) 17,034 3,204 4,643 6,502 4.65

増減額  (B－ A) 34 1,704 2,143 1,502 ―

増 減 率  (％ ) +0.2 +113.6 +85.7 +30.0 ―

(ご 参 考 )前 年 実 績

(平成 21 年 3 月期)
31,470 16,745 18,213 17,237 12.32

2．個別業績予想修正の理由

研究開発費等の減少に加え、借入金利が想定よりも低く推移する見込みであることから、平成

21 年 11 月 2 日に公表した個別業績予想を修正しました。

なお、連結業績予想につきましては、現在集計中であり、必要に応じて速やかに開示します。

※上記の個別業績予想には、本資料の発表日現在の将来に関する前提や見通し、計画に基づく予想が含まれてい

ます。当該予想と実際の業績の間には、今後の様々な要因によって大きく差異が発生する可能性があります。

以 上